executăm_”Lucrariri de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din 
macadam in raioanele Causeni,Stefan Voda 
                                                        (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de _8 122 068.36 (opt milioane o suta douazeci si doua mii saizeci si opt lei, 36 bani) 
lei, la care se adaugă 

(suma în litere şi în cifre) 
taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 1 624 413.67 (un milion sase sute douazeci si patru mii patru 

sute treisprezece lei, 67 bani) lei.                                                                            

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de